



中 高 后 勤
—CCUL—

费用报销清单

使用单位: 中商后勤服务有限公司

报销日期 2024年6月5日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
石林天外天桶装,瓶装水.	1	471.35	
金额合计(大写) <u>肆佰柒拾壹圆叁角.</u>		¥: <u>471.35</u>	课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明: 张石平

经报人: 陈鑫

后勤服务中心瓶装水领用登记表

序号	日期	单位	数量	单价	金额/元	送水地点 (具体到座号)	送水地点	领用人(签字)
1	2024.4.12	1件	1	21元/件	21元	后勤服务中心	✓	张露颖
2	2024.4.25	1件	2	21元/件	42	行政服务中心	✓	李宇 寇宇
3	2024.4.26	1件	2	21元/件	42	行政服务中心	✓	
4		1件		21元/件				
5		1件		21元/件	21 × 5 = 105元			
6		1件		21元/件				
7		1件		21元/件				
8		1件		21元/件				
9		1件		21元/件				
10		1件		21元/件				
11		1件		21元/件				
12		1件		21元/件				
13		1件		21元/件				
14		1件		21元/件				
15		1件		21元/件				
16		1件		21元/件				
17		1件		21元/件				
18		1件		21元/件				
19		1件		21元/件				
20		1件		21元/件				
21		1件		21元/件				
22		1件		21元/件				
23		1件		21元/件				
24		1件		21元/件				
25		1件		21元/件				
26		1件		21元/件				
27		1件		21元/件				
28		1件		21元/件				
29		1件		21元/件				
30		1件		21元/件				
31		1件		21元/件				
32		1件		21元/件				
33		1件		21元/件				
34		1件		21元/件				
35		1件		21元/件				
36		1件		21元/件				
	本页汇总	1件						

科苑草

备注：此表作为报销原始依据，涂改或笔记不一致项目，社会保障室不予核销，各单位经办人在汇总签字时对领用真实性进行审核。

北沟安煤 桶装水领用登记表

序号	日期	计量单位	数量	单价	金额/元	送水地点	领用人(签字)
1	4月5日	桶	1	9.9元/桶	9.9	✓	马学正
2	4月8日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	陈见平
3	4月8日	桶	1	9.9元/桶	9.9	北沟	李有祥
4	4月11日	桶	1	9.9元/桶	9.9	北沟	李景世
5	4月11日	桶	1	9.9元/桶	9.9	北沟	相永琼
6	4月12日	桶	2	9.9元/桶	19.8	北沟	李有祥
7	4月15日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	李景世
8	4月18日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	李景世
9	4.18日	桶	2	9.9元/桶	19.8	北沟	李有祥
10	4.22日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	陈见平
11	4.22日	桶	1	9.9元/桶	9.9	北沟	李有祥
12	4.25日	桶	1	9.9元/桶	9.9	北沟	马学正
13	4.26日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	张世华
14	4.26日	桶	2	9.9元/桶	19.8	北沟	李有祥
15	4.29日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	张世华
16	4.30日	桶	1	9.9元/桶	9.9	北沟	李有祥
17	5.2日	桶	1	9.9元/桶	9.9	西沟	李景世
18	5.6日	桶	2	9.9元/桶	19.8	北沟	马学正
19		桶		9.9元/桶			
20		桶		9.9元/桶	9.9 X 22 = 217.8元		
21		桶		9.9元/桶			
22		桶		9.9元/桶			
23		桶		9.9元/桶			
24		桶		9.9元/桶			
25		桶		9.9元/桶			
26		桶		9.9元/桶			
27		桶		9.9元/桶			
28		桶		9.9元/桶			
29		桶		9.9元/桶			
30		桶		9.9元/桶			
31		桶		9.9元/桶			
32		桶		9.9元/桶			
33		桶		9.9元/桶			
34		桶		9.9元/桶			
35		桶		9.9元/桶			

备注：此表作为报销原始凭证依据，涂改痕迹不一致项目，社会保障室不予报销，各单位经办人在汇总签字时对领用真实性进行审核。

物业客服桶装水领用登记表

序号	日期	计量单位	数量	单价	金额/元	送水地点	领用人(签字)
1	4.6日	桶	1	9.9元/桶	9.9	物业办公室	张才球
2	4.8日	桶	1	9.9元/桶	9.9	工程值班	王维朝
3	4.9	桶	1	9.9元/桶	9.9	物业办公室	张才球
4	4.11	桶	1	9.9元/桶	9.9	工程值班	王维朝
5	4.15	桶	1	9.9元/桶	9.9	物业办公室	张才球
6	4.17	桶	2	9.9元/桶	19.8	工程值班	王维朝
7	4.22	桶	1	9.9元/桶	9.9	工程值班	王维朝
8	4.24	桶	1	9.9元/桶	9.9	客服中心	赵丽萍
9	4.26	桶	1	9.9元/桶	9.9	维修部	陈松
10	4.30	桶	1	9.9元/桶	9.9	客服中心	张露颖
11	5.2	桶	2	9.9元/桶	19.8	工程	李刘
12	5.8	桶	2	9.9元/桶	19.8	工程	王维朝
13		桶		9.9元/桶			
14		桶		9.9元/桶	9.9 × 15 = 148.5元		
15		桶		9.9元/桶			
16		桶		9.9元/桶			
17		桶		9.9元/桶		桶装水 = 9.9 × 15 = 148.5元	
18		桶		9.9元/桶		桶装水 = 9.9 × 22 = 217.8元	
19		桶		9.9元/桶		桶装水 = 21 × 5 = 105元	
20		桶		9.9元/桶			
21		桶		9.9元/桶			
22		桶		9.9元/桶		总计: 471.3元	
23		桶		9.9元/桶			
24		桶		9.9元/桶			
25		桶		9.9元/桶			
26		桶		9.9元/桶			
27		桶		9.9元/桶			
28		桶		9.9元/桶			
29		桶		9.9元/桶			
30		桶		9.9元/桶			
31		桶		9.9元/桶			
32		桶		9.9元/桶			
33		桶		9.9元/桶			
34		桶		9.9元/桶			
35		桶		9.9元/桶			

备注: 此表作为报销原始凭证依据, 涂改笔迹不一致项目, 社会保障室不予报销, 各单位经办人在汇总签字时对领用真实性进行审核。



电子发票 (普通发票)



发票号码: 245320000000034051889

开票日期: 2024年05月28日

名称: 中国人民解放军陆军边海防学院昆明校区

统一社会信用代码/纳税人识别号: A11100000MK00371641

名称: 云南滇客隆商贸有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 915301120615519734

购买方信息

销售方信息

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*软饮料*石林天外天桶装水	18.9L	桶	378	7610619469027	324.16	13%	42.14
*软饮料*石林天外天瓶装水	330ml*24	箱	5	18.5840707964602	92.92	13%	12.08
合计					¥417.08		¥54.22
价税合计 (大写)	肆佰柒拾壹圆叁角整						(小写) ¥471.30

购方开户银行: 中国银行股份有限公司昆明春城路支行; 银行账号: 135684834519;
 销方开户银行: 中信银行股份有限公司昆明春城路支行; 银行账号: 8111901013300337068;

开票人: 杨晓梅